
                                
LLuugguuppeeeettuudd!!  

Tervise Abi OÜ pakub võimalust teha tasuta erivajadusega inimeste keskkonnahindamist. 
Meil on väga hea koostöö spetsialistidega, kes rõõmuga annavad oma eksperthinnangu, kuidas 
parendada ja parandada keskkonnatingimusi. 
 
Antud tasuta teenus sisaldab: 
Keskkonna kohandamise eksperthinnangu koostamist  
Koostöös kliendiga kaardistame füüsilise keskkonna barjäärid, mis takistavad tööl või kodus edukat 
toimetulekut. Keskkonna takistuste minimeerimisel on märksõnadeks juurdepääs ja kasutatavus. 
Kohandustel lähtutakse ruumi tingimustest ning indiviidi võimest tegevustes osaleda. Nõustame 
vajalike seadmete valikul ja informeerime erinevatest toetustest ja viisidest nende soetamiseks. Teenus 
on kõigile soovijatele tasuta. Eksperthinnang kehtib kuni füüsilise seisundi, võimete või situatsiooni 
muutumiseni. 
Dokument on mõeldud esitamiseks KOV’ile. Eksperthinnang ei kohusta kedagi, vaid on soovituslik 
keskkonna barjääride minimeerimise dokument.  
Eksperthinnang koostatakse järgnevalt: 
 

• Kohtumine kliendiga probleemses keskkonnas  
• Kliendi vajaduste kaardistamine  
• Füüsilise keskkonna takistavate tegurite kaardistamine  
• Füüsilise keskkonna mõõtmine võimalike kohanduste planeerimiseks  
• Eksperthinnangu valmimine  

o Objekti kirjeldus  
� Ruumi situatsioon  
� Kliendi vajadused  

o Hinnangu andmise metoodiline alus ja põhimõtted  
o Hinnangu andmine objektile  
o Kokkuvõte ja soovitused (võimalikud lahendid situatsioonile)  

 
Juhul kui olete huvitatud eksperthinnangust, siis s aatke tagasi mail koos inimese andmetega, 
kelle keskkonnale peaks see hinnang olema suunatud!  Palun kindlasti märkida inimese nimi, 
aadress, telefon, maili aadress kui see on olemas j a Temaga võetakse kindlasti ühendust 
 
LLuugguuppiiddaammiisseeggaa,,  
  
LLiiggiittaa  HHaaaavviikk  
TTeerrvviissee  AAbbii  OOÜÜ  
ÄÄddaallaa  88,,  1100661144  TTaalllliinnnn  
TTeell..  66773377  881133  
mmoobb..  5566226611113300  
ffaaxx  66773377881199  
lliiggiittaa@@tteerrvviisseeaabbii..eeee  
wwwwww..tteerrvviisseeaabbii..eeee  
  

  
KKuuii  ttee  eeddaassppiiddii  eeii  ssoooovvii  aannaallooooggsseett  iinnffoorrmmaattssiioooonnii  ssaaaaddaa,,  ssiiiiss  ppaalluunn  ssaaaattkkee  sseeee  kkiirrii  mmeeiillee  ttaaggaassii!!  

  


